شيفت بعدازظهر )٢ تا ٩ شب(
دو شيفت مجزا

يك شركت معتبر در كيش جهت تكميل
كادر پرسنلی خود به نيروی آشنا به امور
حسابداری و كامپيوتر با حداقل مدرك

تحصيلی ليسانس نيازمند می باشد
شماره تماس : ٠٩٠٢٩١٤٧٠٠5

٠٧٦٤٤٤٦٧٠١١ - ٠٧٦٤٤٤٦٧٠١٢
ساعت تماس ٩/3٠ الی ١٨

دوشنبه 17 شهریور 1399، 18 محرم 1441، 7 سپتامبر 2020، شماره 3566، صفحه

گروه حوادث- قتل های ســریالی
رانندگان مســافربر که به یک پرونده ازدواج
اجباری گره خورده بود هنگامی در مشهد لو
رفت که دختر جوانی در اردیبهشت سال 86
به پلیس مراجعه کرد و پرده از راز یک ازدواج
اجباری برداشت.